
UCHWAŁA NR 26/1400/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8, art. 226 ust. 1 pkt 12 
oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 poz. 412) oraz w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie i montaż znaków 
drogowych w celu oznakowania Szlaku Kopernikowskiego jako samochodowego szlaku 
turystycznego w województwie kujawsko-pomorskim. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców:  

1) K2 POLAND Sp. z o.o., ul. Jana Karskiego 37a/8, 44-251 Rybnik, ponieważ złożona 
oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

2) TIOMAN GROUP Sp. z o.o., Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice, ponieważ wykonawca 
nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: ERPLAST Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Witebska 27, 85-778 Bydgoszcz, z ceną 230.652,00  zł 
brutto i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


